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§ 6  

Föreningsbidrag vårterminen 2014 till föreningar som 
arbetar med barn och ungdomar i Enskede-Årsta-Vantör 

 
Beslut 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar 
 
 

 Boxning Klubb Rågsved beviljas bidrag med 25 000 kronor. 

 Nätverket Årstafältet beviljas bidrag med 40 000 kronor. 

 Föreningen Nya Rågsved Folkets hus beviljas bidrag med 18 000 

kr. Del av ansökan Nya Rågsveds Folketshus avslås med 496 600 

kr.  

 Enskede Squashclub beviljas bidrag med 8 910 kronor. 

Föreningens ansökan avslås med 4 500 kronor då förvaltningens 

bedömning är att övriga aktiviteter i ansökan ingår i föreningens 

ordinarie verksamhet 

 

2. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande riktlinjer, 

ansökningar från följande föreningar 

 

 Föreningen Svea sträng/Ung utan pung 

 Spårvägens Handbollsförening 

 Waka Norden Org. 

 Living Things kulturförening 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart 
 

 

Ärendet 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja 

ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet 

kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. I ärendet 

redogörs för ansökningarna avseende barn och ungdomar samt 

förvaltningens förslag till beslut. Totalt beviljas bidrag med 91 910 

kronor. 

 



 

ENSKEDE-ÅRSTA-VANTÖRS  
STADSDELSNÄMND 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

12 JUNI 2014 

NR 6/2014 

BLAD 10 
 

 

 Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

 
 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 19 maj 2014. 

Dnr 5.4.-258/2014 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 
Yrkanden 

Ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), ledamoten Lena Kling (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

Tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby (V), ledamoten Kristina Öberg 

m.fl. (S) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

Ledamoten Åsa Öckerman m.fl. (MP) instämde i beslutssats nr 2 i 

förslag från (V), (S) 

 

 
Reservation 

Tjänstgörande ersättaren Lars Sterneby  (V), ledamöterna Kristina 

Öberg, Jimmy Lindgren, Parvin Araghi alla (S) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för det egna förslaget. Ledamöterna Åsa 

Öckerman, Sarah Johansson (MP) instämde i reservationens p 2” 

” 1. Nämnden delvis godkänner förvaltningens förslag till beslut 

2.Att bevilja Nya Rågsveds Folkets Hus 25 000 kr till spontanfotboll i 

Rågdalen 

3.Att återremittera den del i Nya Rågsveds Folkets Hus ansökan som 

avser ett projekt riktat till flickor för vidare utredning i de delar om 

51 500 kr som inte rör löner 

4.Att återremittera den del i Nya Rågsveds Folkets Hus ansökan som 

avser musikworkshop 

5.Att minska avslagsbeloppet för Nya Rågsveds Folkets Hus med 

hänsyn till punkt 2, 3 och 4 

 

Därutöver vill vi anföra följande 

 

Ansökan från Nya Rågsveds Folkets Hus, del B - spontanfotboll 

Föreningsbidrag ska inte användas till löner men att helt avslå denna 

del i Nya Rågsveds Folkets Hus ansökan vore olyckligt. Detta 

eftersom verksamheten bedrevs förra sommaren på ett mycket 

uppskattat och betydelsefullt sätt. Som mest deltog 130 deltagare och 
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ledarna för verksamheten är väl kända Rågsvedsungdomar som har 

kommit att bli goda förebilder för de barn och unga som deltog i 

verksamheten. Spontanfotbollen genomfördes i stort sett alla veckans 

dagar under sommaren 2013 och var en av de viktiga verksamheter 

som fungerade som en lugnande och stabiliserande motpol till maj 

månads sociala oroligheter i området. Nu väntar bara fjolårets 

deltagare, och nya som kommer till, på att årets verksamhet ska starta. 

Vårt förslag är att 25 000 kr anslås för inköp av materiel, grillkvällar 

samt för inköp av frukt och dryck. 

 

Ansökan från Nya Rågsveds Folkets Hus, del D – särskilt projekt 

riktat till flickor 

Efter kontakter med Nya Rågsveds Folkets Hus ordförande förefaller 

det oss som att det råder betydande oklarheter eller missförstånd 

gällande den del i ansökan som rör ett projekt särskilt riktat till 

flickor. Vi föreslår därför, att denna delansökan återremitteras till 

förvaltningen och tas upp för beslut i nämnden vid dess första 

sammanträde efter sommaruppehållet. Även om det innebär att 

beslutet försenas tror vi ändå, att det är viktigt att det ges möjlighet för 

alla frågetecken att rätas så att ett beslut kan fattas på klara och tydliga 

grunder. 

 

Ansökan från Nya Rågsveds Folkets Hus, del G – musikworkshop 

Detta arbete ska rikta sig till barn och unga i åldern 12 – 20 år och den 

betydande kostnaden för verksamheten handlar om hyra av studio. 

Förvaltningen har då i sitt svar pekat på att studio finns i Rågsved som 

kan användas utan kostnad. Den studion finns på fritidsgården, men 

efter kontakt mellan Nya Rågsveds Folkets Hus och föreståndaren på 

fritidsgården har vi fått beskedet att den endast får användas av 

fritidsgårdens besökare och dessa kan ju vara max 17 år. Därför 

föreslår vi, att även denna del av ansökan återremitteras. 

 

För övrigt anser vi, att flera av de övriga avslagna ansökningarna 

gäller intressanta projekt som vi önskar att förvaltningen diskuterar 

vidare med föreningarna. Detta för att utröna om föreningarna kan 

komma tillbaka i nästa ansökningsomgång med tydligare och 

fullständiga ansökningar som därmed har större chans att kunna 

beviljas.” 
 


